ПРИКАЗ

от 01 сентября 2014 г.	№157

«О внесении изменений
в Положение о комиссии
 по урегулированию споров,
[bookmark: _GoBack]утверждении плана
работы по противодействию
коррупции»

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.10.2013 №829 «О плане противодействии коррупции в Санкт-Петербурге на 2014-2015 годы» и в целях реализации антикоррупционной политики школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании распоряжения Комитета по образованию от 09 апреля 2014 года №1474-р «Об утверждении Примерного положения о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений» внести изменения в Положение о  комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений ГБОУ СОШ №138 (принято па Педагогическом совете 30.08.2013, Протокол №156, утверждено приказом директора школы 02.09.2013, Приказ №183)

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ №138 на 2014-2015 учебный год.

Директор ГБОУ СОШ №138 __________/С. А. Константинова/
image1.emf
        Админи страция Калининского района Санкт - Петербурга   Г осударственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение    средняя общеобразовательная   школа № 138 Калининского района Санкт - Петербурга   195221 , г. Санкт - Петербург, Полюстровский пр., д. 33, корп. 3, лит. А

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
[image: image1.png]

Администрация Калининского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 138 Калининского района Санкт-Петербурга

195221, г. Санкт-Петербург, Полюстровский пр., д. 33, корп. 3, лит. А